
COPIA

N. Gen.le 203  del 16/04/2014

N. di Settore 103 del 07/04/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPEGNO E  PAGAMENTO   FATTURA ENI S.P.A. DIVISIONE GAS E   

POWER.- UTENZA  LOCALI  EX  MACELLO  DI ASSORO.  PERIODO  DAL  01 AL  

28/02/2014.  Cod. CIG  Z5F02710E5.                       

PREMESSO che il Comune provvede alla gestione, manutenzione dei Locali dell'Ex Macello, 

relativamente alle utenze di Gas, Energia Elettrica e Telefonica;

VISTA    la fattura relativa al  periodo dal   01 al  28  febbraio 2014 di    27,99, trasmessa   dall' 

ENI S.P.A., Divisione Gas & Power;

RITENUTO di provvedere al pagamento dell'importo di cui sopra;

VISTA la delibera del C.C. n. 82/97,  esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 

Contabilità;

VISTO il decreto 13/02/2014 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 30/04/2014 

il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli Enti Locali;

                                                                                                                                                                             

VISTA  la delibera di G.M. n. 90/2013, con la quale vengono affidati ai Responsabili di Settore i 

Capitoli PEG esercizio 2013  Bilancio pluriennale 2013/2015;

VISTA la Determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013 di attribuzione della posizione organizzativa, 

ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la Circolare dell'Assessorato Reg/le EE.LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella regione 

Siciliana di norme della legge 127/97,  come recepita con L.R. n. 23/98;



RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

                 
 

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

 1) Impegnare e pagare la somma di   27,99  all' ENI S.P.A., Divisione Gas & Power, secondo le 

     modalità   indicate in fattura, prelevando l'importo di cui sopra dal Cap. 9724 (I.10.04.03) del     

    compilando Bilancio  2014, gestione competenze,  cod. SIOPE  1318 cod. CIG  Z5F02710E5;

2) Dare Atto che la suddetta liquidazione sarà pubblicata sul sito del Comune  ai sensi dell'art. 18  

   legge 7 agosto 2012 n. 134 “Amministrazione aperta”.

 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(DI MARCO MARIA ANGELA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 16/04/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


